
 1/1 

Cegléd Város Önkormányzata 
8/2016. (IV. 7.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 

11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Ör.) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
2. § Az Ör. 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatala hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 
------------ 

 
1. melléklet a 8/2016. (VI. 7.) önkormányzati rendelethez 

 
1. A Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 1. pont 
1.3. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„1.3. A pályázat elbírálásánál előnyt jelent pályázati támogatás városi rendezvényeken 

való aktív szerepvállalásra történő felhasználása.” 
 

------- 
 

2. melléklet a 8/2016. (VI. 7.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet 2. melléklete – 
Pályázati Adatlap – 5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„5. A megpályázott támogatási összeg átutalásának igényelt időpontja: 
……………………(hónap, nap)” 
 

------------ 


